
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2025.                    BROJ: 1              30. SIJEČANJ 2025.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o novčanoj pomoći za opremu 
novorođenog djeteta 

2 

2. Odluka o komunalnom doprinosu 3 

3. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja za 
prodaju nekretnina u Zoni malog i srednjeg 
poduzetništva koje su u vlasništvu Grada 
Grubišnoga Polja 

6 

4. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja za 
prodaju nekretnina u Zoni malog i srednjeg 
poduzetništva koje su u vlasništvu Grada 
Grubišnoga Polja 

7 

5. Izmjene i dopune Programa dodjele 
bespovratnih potpora za poticanje razvoja 
malog i srednjeg poduzetništva na području 
Grada Grubišnoga Polja 

8 

6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća Mandatnog 
povjerenstva 

10 

7. Zaključak o prolongiranju donošenja Plana 
zaštite od požara za Grad Grubišno Polje za 
2025. Godinu 

11 

8. Zaključak o davanju suglasnosti na Godišnji 
plan i program rada za 2025. godinu te razvoj 
Vatrogasne zajednice Grada Grubišnoga 
Polja 

11 

9. Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća 
Vijeća češke nacionalne manjine Grada 
Grubišnoga Polja za razdoblje od 1 .siječnja 
do 31. prosinca 2024. godine 

12 

10. Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća 
Vijeća srpske nacionalne manjine Grada 
Grubišnoga Polja za razdoblje od 1. siječnja 
do 31. prosinca 2024. godine 

12 

11. Zaključak o davanju suglasnosti na 
Financijski plan Vijeća srpske nacionalne 
manjine Grada Grubišnoga Polja za 2025. 
godinu 

12 

12. Zaključak o davanju suglasnosti na Program 
rada Vijeća srpske nacionalne manjine  
Grada Grubišnoga Polja za 2025. godinu 

13 

13. Odluka o sufinanciranju projekta „Podizanje 
kvalitete i stvaranje nove turističke ponude 
destinacije Južne Bilogore – II. Faza“ 

13 

14. Odluka o početku postupka jednostavne 
nabave za obavljanje usluga skloništa za 
napuštene životinje (Veterinarske usluge) 

13 

15. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva 
za jednostavnu nabavu radova na sanaciji i 
modernizaciji nogostupa u ul. Matije Antuna 
Relkovića u Grubišnom Polju – I. faza (od 
raskrižja sa ul. Kolodvorska do kbr. 49 u 
smjeru prema Poljanima) u dužini cca 700,00 
m 

14 

16. Odluka o odabiru ponude za statičko ojačanje 
okruglog stupa u objektu Mjesnog doma u 
Velikim Zdencima 

15 

17. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva 
za jednostavnu nabavu radova na sanaciji i 
modernizaciji nogostupa u ul. Zdenački Gaj u 
naselju Veliki Zdenci, III. faza 

15 

18. Zaključak   16 

19. Odluka o odbiru najpovoljnije ponude za 
izvođenje radova na sanaciji i modernizaciji 
nogostupa u ul. Matije Antuna Relkovića u 
Grubišnom Polju – I. faza (od raskrižja sa ul. 
Kolodvorska do kbr. 49 u smjeru prema 
Poljanima) u dužini cca 700,00 m 

16 

20. Odluka o kandidiranju projekta „Sanacija i 
izgradnja nogostupa u ulici Matije Antuna 
Reljkovića u Grubišnom Polju – I. faza) 

17 

21. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Grada Grubišnoga Polja za 2025. 
godinu 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 2 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 
 Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13,137/15,123/17,98/19 i 144/20), članka 73. stavak 1. Zakona o 
rodiljnim i roditeljskim potporama  („Narodne novine“ br. 152/22), članka 3. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne 
novine“ broj 47/09) i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišno Polje br. 2/20, 1/21 i 2/23) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici dana 29. siječnja 2025. godine donosi 
 

ODLUKU 
o novčanoj pomoći za opremu novorođenog djeteta 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom o novčanoj pomoći za opremu novorođenog djeteta (u daljnjem tekstu: Odlukom) radi zaštite materinstva, njege 
novorođenog djeteta i njegova podizanja utvrđuju se visina, način i uvjeti za ostvarivanje prava roditelja na novčanu pomoć za 
opremu novorođenog djeteta (u daljnjem tekstu: novčana pomoć) u većem opsegu od propisanog zakonom, koju u okviru 
pronatalitetne politike osigurava Grad Grubišno Polje.  

Članak 2. 
 

Pravo na novčanu pomoć može ostvariti i koristiti roditelj: 
- koji je državljanin Republike Hrvatske s neprekidno prijavljenim prebivalištem na području  Grada Grubišnoga Polja od najmanje 
12 mjeseci neposredno prije rođenja toga djeteta; 
- ako drugi roditelj ima prijavljeno prebivalište u Gradu Grubišnom Polju ili ako je drugi roditelj stranac s privremenim ili stalnim 
boravkom u Gradu Grubišnom Polju, u vrijeme podnošenja zahtjeva i dalje neprekidno do isplate novčane pomoći u cijelosti. 

 
Članak 3. 

 
Sredstva za novčane pomoći osigurat će se u Proračunu Grada Grubišnoga Polja. 
 

Članak 4. 

Novčana pomoć isplaćuje se u jednokratnom iznosu i iznosi kako slijedi:  

- za prvo dijete roditelja podnositelja zahtjeva – 1.000,00 eura; 

- za drugo dijete roditelja podnositelja zahtjeva – 1.500,00 eura; 

- za treće i svako daljnje dijete roditelja podnositelja zahtjeva –  2.000,00 eura. 
Iznos novčane pomoći ovisi o broju malodobne djece roditelja podnositelja zahtjeva koja s njim žive u zajedničkom kućanstvu, te 
roditelja kojem su djeca dodijeljena na brigu i skrb, temeljem pravomoćne presude o razvodu braka. 

 
Članak 5. 

 
Zahtjev za ostvarivanje novčane pomoći podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu Grada u roku od 6 mjeseci od dana rođenja 
djeteta za koje se podnosi zahtjev, putem sustava e-novorođenče ili na adresu Grad Grubišno Polje, Jedinstveni upravni odjel, 
Trg bana Josipa Jelačića 1, Grubišno Polje. 
Posvojitelj malodobnog djeteta koji ispunjava uvjete iz ove Odluke može podnijeti zahtjev iz stavka 1. ovoga članka u roku od 6 
mjeseci od dana pravomoćnosti rješenja o posvojenju. 

 
Članak 6. 

 
Uz zahtjev za pokretanje postupka za ostvarivanje novčane pomoći, roditelj podnositelj zahtjeva dužan je priložiti: 
- dokaz o državljanstvu; 
- dokaze o prijavljenom prebivalištu oba roditelja u Gradu Grubišnom Polju, odnosno privremenom ili stalnom boravku za roditelja 
stranca u Gradu Grubišnom Polju; 
- dokaze o broju malodobne djece koja s njim žive u zajedničkom kućanstvu te koja su mu dodijeljena na brigu i skrb i njihovom 
prebivalištu. 
Jedinstveni upravni odjel Grada Grubišnoga Polja, prema potrebi, može zahtijevati i druge dokaze. 
Jedinstveni upravni odjel Grada Grubišnoga Polja rješenjem odlučuje o pravu na novčanu pomoć i o njezinu iznosu u roku od 30 
dana od dana podnošenja zahtjeva s potpunom dokumentacijom. 
 

Članak 7. 
 

Ukoliko je korisnik novčane pomoći iz ove Odluke istu ostvario na temelju neistinitih ili netočnih podataka dužan je vratiti primljeni 
nepripadajući novčani iznos, u roku 30 dana od dostave zahtjeva za povrat sredstava. 
U suprotnome, Jedinstveni upravni odjel Grada Grubišnoga Polja podnijet će tužbu radi stjecanja bez osnove nepripadajućih 
novčanih iznosa pred nadležnim sudom. 

Članak 8. 
 

Podnositelj zahtjeva ima pravo na žalbu na rješenje o novčanoj pomoći, koja se podnosi nadležnom upravnom odjelu Bjelovarsko-
bilogorske županije. Žalba se podnosi putem Jedinstvenog upravnog odjela Grada Grubišnoga Polja kao prvostupanjskog tijela, 
u roku od 15 dana od dostave rješenja. 
Odluka drugostupanjskog tijela o prigovoru je konačna. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 3 

 

 

 

Članak 9. 
 

Gradonačelnik osigurava izvršavanje ove Odluke na način i u postupku propisanom Statutom Grada Grubišnoga Polja.  
 

Članak 10. 
 

Na ostvarivanje novčane pomoći iz ove Odluke kao upravne stvari primjenjuju se odredbe Zakona o općem upravnom postupku.  
 

Članak 11. 
 

Roditelji podnositelji zahtjeva za djecu rođenu do 31. prosinca 2024. godine ostvarit će pravo na novčanu pomoć u visini utvrđenoj 
čl. 4. Odluke o novčanoj pomoći za opremu novorođenog djeteta („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 12/17 i 7/20). 

 
Članak 12. 

 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o novčanoj pomoći za opremu novorođenog djeteta („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 12/17 i 7/20) osim članka 4. koji ostaje u primjeni do 30. lipnja 2025. godine kao krajnjeg roka 
za podnošenje zahtjeva za djecu rođenu do 31. prosinca 2024. godine. 

 
Članak 13. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja.   
  
Klasa: 551-06/25-01/3 
Urbroj: 2103-5-03/01-25-02 
Grubišno Polje, 29. siječnja 2025.  

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Ivo Martinović, v.r.  

2. 
 Na temelju članka 78. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 68/18., 110/18., 32/20., 
145/24.) te članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 02/20, 01/21 i 02/23) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 32. sjednici održanoj 29. siječnja 2025. godine,  donosi 

 
O D L U K U 

o komunalnom doprinosu 
 
I.  OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom određuju se uvjeti i način utvrđivanja visine komunalnog doprinosa, te visina komunalnog doprinosa na 
području Grada Grubišnog Polja ( u daljnjem tekstu: Grad/a ): 

- područja zona za plaćanje komunalnog doprinosa, 
- jedinična vrijednost komunalnog doprinosa utvrđena po m3 građevine, za pojedine zone, 
- način i rokovi plaćanja komunalnog doprinosa, 
- uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinačnim slučajevima može odobriti djelomično ili potpuno oslobađanje od plaćanja 

komunalnog doprinosa, 
- izvori sredstava iz kojih će se namiriti iznos u slučaju potpunog ili djelomičnog oslobađanja od plaćanja komunalnog 

doprinosa. 
Članak 2. 

 
Komunalni doprinos je novčano javno davanje koje se plaća za korištenje komunalne infrastrukture na području Grada 

i položajne pogodnosti građevinskog zemljišta u naselju prilikom građenja ili ozakonjenja građevine. 

 Komunalni doprinos je prihod proračuna Grada koji se koristi samo za financiranje građenja i održavanja komunalne 
infrastrukture.  

Članak 3. 
 

 Komunalni doprinos plaća vlasnik zemljišta na kojem se gradi građevina ili se nalazi ozakonjena građevina, odnosno 
investitor ako je na njega pisanim ugovorom prenesena obveza plaćanja komunalnog doprinosa.  

Članak 4. 
 

Komunalni doprinos za zgrade obračunava se množenjem obujma zgrade koja se gradi ili je izgrađena izraženog u m³ 
s jediničnom vrijednošću komunalnog doprinosa u zoni u kojoj se zgrada gradi ili je izgrađena.  

Komunalni doprinos za otvorene bazene i druge otvorene građevine te spremnike za naftu i druge tekućine s pokrovom 
čija visina se mijenja obračunava se množenjem tlocrtne površine građevine koja se gradi ili je izgrađena izražene u m² s 
jediničnom vrijednošću komunalnog doprinosa u zoni u kojoj se građevina gradi ili je izgrađena.  

Posebnim pravilnikom Ministar pobliže propisuje način utvrđivanja obujma i površine građevina u svrhu obračuna 
komunalnog doprinosa.  



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 4 

 

 

 

Članak 5. 
 

 Ako se postojeća zgrada uklanja zbog građenja nove zgrade ili kada se postojeća zgrada dograđuje ili nadograđuje, 
komunalni se doprinos obračunava na razliku u obujmu zgrade u odnosu na prijašnji obujam zgrade. 

Ako je obujam zgrade koja se gradi manji ili jednak obujmu postojeće zgrade koja se uklanja ne plaća se komunalni 
doprinos, a o čemu nadležno tijelo donosi rješenje kojim se utvrđuje da ne postoji obveza plaćanja komunalnog doprinosa. 
 Odredbe ovoga članka na odgovarajući se način primjenjuju i na obračun komunalnog doprinosa za građevine koje nisu 
zgrade te na obračun komunalnog doprinosa za ozakonjene građevine. 

 
 
II.  ZONE ZA PLAĆANJE KOMUNALNOG DOPRINOSA 

 
Članak 6. 

 
 Zone se određuju s obzirom na uređenost i opremljenost zone komunalnom infrastrukturom i položaj područja 

zone (udaljenost od središta u naselju, mrežu javnog prijevoza, dostupnost građevina javne i društvene namjene, te opskrbe i 
usluga, prostorne i prirodne uvjete). 

U Gradu se utvrđuju zone za plaćanje komunalnog doprinosa, kako slijedi: 
 

I. ZONA: 

1. dio naselja Grubišno Polje i dio naselja Veliki Zdenci kako slijedi: 

a) Trg bana J. Jelačića, 

b) Trg Hrvatskog sabora, 

 

II. ZONA: 

2. dio naselja Grubišno Polje kako slijedi: 

a) dio ul. N. Š. Zrinskog:   od kbr. 1 do kbr. 53  i od kbr. 2 do kbr. 76, 

b) dio ul. Braće Radića:   od kbr. 1 do kbr. 45  i od kbr. 2 do kbr. 82, 

c) dio ul. I. N. Jemeršića:  od kbr. 1 do kbr. 33a i od kbr. 2 do kbr. 44,  

d) dio ul. 77. sam. bat. ZNG: od kbr. 1 do kbr. 21a i od kbr. 2 do kbr. 22, 

e) dio ul. T.B.Banje :  od kbr. 1 do kbr. 19   i od kbr. 2a do kbr. 4, 

f) ul. Hrvatskih Branitelja,  

 

III. ZONA: 

3. dio naselja Grubišno Polje kako slijedi: 

a) dio ul. N. Š. Zrinskog:   od kbr. 55 do kbr. 61 i od kbr. 78 do kbr. 78, 

b) dio ul. Braće Radića:   od kbr. 47 do kbr. 83 i od kbr. 84 do kbr. 130, 

c) dio ul. I. N. Jemeršića:  od kbr. 46 do kbr. 98 i od kbr. 37a do kbr. 37d,  

d) dio ul. 77. sam. bat. ZNG: od kbr. 23 do kbr. 79 i od kbr. 24 do kbr. 92, 

e) dio ul. T.B.Banje :  od kbr. 21 do kbr. 81 i od kbr.  6 do kbr. 78, 

4. ulice u Grubišnom Polju: Tina Ujevića, 4. studenog 1991., Lipovac, Ljudevita Gaja, Bartola Kašića, 
Vjekoslava Klemena, Julija Klovića, Kolodvorska, A.G.Matoša, Vilka Ničea, P. Preradovića, M.A.Relkovića, 
30. svibnja 1990., Kralja Zvonimira, Praškog proljeća, Ivana Zajca, Huge Badalića, Matije Gupca, A. 
Hebranga, Ilovska, Ignjatička, J.Kozarca, M. Lovraka, Stalovica, Poduzetnička cesta I, Poduzetnička cesta 
II i Poduzetnička cesta III, 

5. ulice i trg u Velikim Zdencima: Hercegovačka, Ilovska, Klokočevačka, Mate Lovraka, Trg kralja Tomislava, i 
Zdenački gaj, 

6. ulice u Malim Zdencima: A. Mihanovića i 30. svibnja 1990., 

7. naselja: Poljani i Orlovac Zdenački, 

 
IV. ZONA: 

 
8. Prilaz Rudolfa Roupeca u Grubišnom Polju,  

9. ul. Gradina, Josipa Kozarca i dio ul. Mate Lovraka ( „Trnavski put“ prema groblju ) u Velikim Zdencima, 

10. naselje Ivanovo Selo sa trgom i ulicama: Trg A. Kriškovića, Breg, Ilovska, Praška i Zagrebačka, 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 5 

 

 

 

11. naselje Velika Barna sa ulicama: Braće Radića, Kralja Tomislava i Kreševine, 

12. naselja: Donja Rašenica, Grbavac, Treglava, Dapčevački Brđani, Velika Dapčevica i Lončarica.    
 

V. ZONA: 
 

13. naselja: Gornja Rašenica, Velika Jasenovača, Mala Barna, Velika Peratovica, Mala Peratovica, Rastovac, 
Munije, Turčević Polje, Dijakovac, Mala Dapčevica i Mala Jesenovača.    

14. ulica: Barnjanski vinogradi u Velikoj Barni. 
 
    

III.  JEDINIČNA VRIJEDNOST KOMUNALNOG DOPRINOSA 
 

Članak 7. 
 

Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po m3 građevine kako slijedi: 
 

                                              I. zona II. Zona III. Zona    IV. Zona        V. Zona  
 

1. za stambene objekte: 1,33 € 0,80 € 0,64 €     0,40 €          0,27 €   

-   javne površine 0,40 € 0,24 € 0,19 €     0,12 €          0,08 € (30% ) 
-   nerazvrstane ceste 0,53 € 0,32 € 0,25 €     0,16 €          0,11 € (40% ) 
a) asfaltirane  0,36 € 0,21 € 0,17 €     0,11 €          0,07 € 
b) neasfaltirane 0,18 € 0,11 € 0,09 €     0,05 €          0,03 € 
-   groblje  0,13 € 0,08 € 0,06 €     0,04 €          0,03 € (10% ) 
-   javna rasvjeta 0,27 € 0,16 € 0,13 €     0,08 €          0,05 € (20% ) 

 
2. za ostale objekte: 0,00 € 0,00 € 0,00 €      0,00 €          0,00 € 

 
IV.  NAČINI I ROKOVI PLAĆANJA KOMUNALNOG DOPRINOSA 

 
Članak 8. 

Komunalni doprinos plaća vlasnik građevne čestice na kojoj se gradi građevina ili se nalazi ozakonjena građevina 
odnosno investitor ako je na njega pisanim ugovorom prenesena obveza plaćanja uplatom na žiroračun Grada na temelju rješenja 
koje donosi Upravni odjel nadležan za poslove komunalnog gospodarstva   ( u daljnjem tekstu: Upravno tijelo ) po pravomoćnosti 
građevinske dozvole, odnosno rješenja o izvedenom stanju, a u slučaju građenja građevina koje se prema posebnim propisima 
grade bez građevinske dozvole nakon prijave početka građenja ili nakon početka građenja. 

Iznimno od prethodnog stavka ovoga članka rješenje o komunalnom doprinosu za skladište i građevinu namijenjenu 
proizvodnji donosi se po pravomoćnosti uporabne dozvole, odnosno nakon što se je građevina te namjene počela koristiti ako se 
koristi bez uporabne dozvole. 

Uporabna dozvola za skladište ili građevinu namijenjenu proizvodnji mora biti dostavljena na području Grada i dostavlja 
se na znanje Upravnom tijelu Grada. 

Potvrdu o uplaćenom komunalnom doprinosu izdaje Upravno tijelo. 

Komunalni doprinos obveznik koji gradi stambeni objekt može platiti u 6 jednakih mjesečnih obroka od dana dospijeća 
obveze komunalnog doprinosa iz stavka 1. ovog članka, uz uvjet da prvi obrok ne može biti manji od 30% ukupne obveze plaćanja 
komunalnog doprinosa. 

Ukoliko je iznos komunalnog doprinosa jednak ili manji od 66,36 € obveznik je dužan platiti isti u jednom obroku. 

 
V.  OSLOBAĐANJE OD PLAĆANJA KOMUNALNOG DOPRINOSA 

 
Članak 9. 

 
Komunalni doprinos se ne plaća za građenje i ozakonjenje:  
 
a) komunalne infrastrukture i vatrogasnih domova, 
b) vojnih građevina, 
c) prometne, vodne, komunikacijske i elektroničke komunikacijske infrastrukture, 
d) nadzemnih i podzemnih produktovoda i vodova, 
e) sportskih i dječjih igrališta, 
f) ograda, zidova i potpornih zidova, 
g) parkirališta, cesta, staza, mostića, fontana, cisterna za vodu, septičkih jama, sunčanih kolektora, fotonaponskih modula 

na građevnoj čestici ili obuhvatu zahvata u prostoru postojeće građevine ili na postojećoj građevini, koji su namijenjeni 
uporabi te građevine, 

h) spomenika, 
i) višestambenih zgrada temeljem međuresorne suradnje sukladno članku 47., stavkama 2. i 3. Zakona o stambenom 

zbrinjavanju  na potpomognutim područjima (NN 106/18, 98/19, 82/23), 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 6 

 

 

 

j) višestambenih zgrada temeljem međuresorne suradnje temeljem Programa izgradnje i obnove stambenih jedinica u 
državnom vlasništvu na potpomognutim područjima Republike Hrvatske za stambeno zbrinjavanje mladih osoba i 
mladih obitelji. 

 
Članak 10. 

Gradsko vijeće na prijedlog Gradonačelnika i Gradonačelnik (sukladno iznosu o kojem prema Zakonu može samostalno 
odlučivati) može osloboditi u potpunosti obveze plaćanja komunalnog doprinosa investitore koji grade građevine namijenjene 
zdravstvenoj djelatnosti, socijalnoj skrbi, kulturi, tehničkoj kulturi, športu, predškolskom, osnovnom i srednjem obrazovanju, te 
građevine za potrebe vjerskih zajednica, javnih ustanova i trgovačkih društava koja su u vlasništvu Grada ( korisnici proračunskih 
sredstava ) i Županije, te investitore koji grade objekte i uređaje komunalne infrastrukture. 

Grad ne plaća komunalni doprinos na svom području.   

Članak 11. 

Obveznici koji ostvaruju pravo na stambeno zbrinjavanje utvrđeno posebnim zakonima (Zakon o pravima hrvatskih 
branitelja i članova njihovih obitelji, Zakon o područjima od posebne državne skrbi, Zakon o obnovi i drugi), a na temelju ugovora 
s nadležnim ministarstvom, oslobođeni su od plaćanja komunalnog doprinosa na osnovu pisanog zahtjeva i priložene 
dokumentacije. 

Stambenim zbrinjavanjem podrazumijeva se pravo na minimalnu neto površinu od 35 m² za prvog člana te po 10 m² za 
svakog sljedećeg člana obitelji. 

U slučaju gradnje objekta većeg od objekta određenog rješenjem nadležnog ministarstva, komunalni doprinos se plaća 
na razliku u punom iznosu. 

Članak 12. 

Pravo na oslobađanje od plaćanja komunalnog doprinosa obveznik iz članka 10. i 11. ove Odluke može koristiti samo 
jednom.  
  

VI. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 13. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o komunalnom doprinosu («Službeni glasnik» Grada 
Grubišnoga Polja, br. 01/19 ). 
 

Članak 14. 

 Na pitanja koja nisu regulirana ovom Odlukom primjenjivat će se odredbe Zakona o komunalnom gospodarstvu. 
 

Članak 15. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave se u «Službenom glasniku» Grada Grubišnog Polja. 
 

KLASA: 363-03/25-01/1 
URBROJ: 2103-5-04/01-25-2 
Grubišno Polje, 29. siječnja 2025. 

Predsjednik 
     Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

3. 
Temeljem članka 35. stavka 2. i članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”, 

broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09 153/09, 143/12 i 152/14), članka 48. stavka 3. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, 
broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici održanoj 29. siječnja 2025., donijelo je   

 
O D L U K U 

o raspisivanju Javnog natječaja za prodaju nekretnina u Zoni malog 
i srednjeg poduzetništva koje su u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 
 Predmet javnog natječaja za prodaju su nekretnine u obuhvatu Zone malog i srednjeg poduzetništva Grubišno Polje 
koje su vlasništvo Grada Grubišnoga Polja, i to: 
 

R.b. kčbr.  Naziv Površina zk.ul.  katastarska 
općina 

početna cijena 

1. 1121/82 (951/15) oranica 
Jacoder 

18149 m2 3000 Grubišno 
Polje 

80.356,93 eura 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 7 

 

 

 

Članak 2. 
 

 Početna cijena nekretnina iz članka 1. ove Odluke određena je sukladno Procjeni tržišne vrijednosti nekretnina 
neizgrađenog građevinskog zemljišta, broj oznaka: 2/25 od 10. siječnja 2025., izrađenoj od Stalnog sudskog vještaka Željka 
Petrovića iz Daruvara. 
 

Članak 3. 
 

Sa kupcem koji bude najpovoljniji na Javnom natječaju sklopiti će se prvo Predugovor  kojim će biti regulirano pravo 
građenja gdje će isti trebati uplatiti 5% iznosa vrijednosti nekretnine (ponuđene cijene). Nakon realizacije poslovnog plana sa 
kupcem će biti sklopljen kupoprodajni ugovor na temelju kojeg je kupac dužan uplatiti drugi dio, odnosno preostalih 95% vrijednosti 
nekretnine, a nakon čega će se dozvoliti upis prava vlasništva. 

 U slučaju nerealizacije poslovnog plana Grad zadržava uplaćeni iznos od 5% kupoprodajne cijene. 
 Rok za završetak projekta sukladan je prihvaćenom poslovnom planu kupca, a koji ne može biti duži od 5 godina od 
dana sklapanja Predugovora o kupoprodaji nekretnina. 

 
Članak 5. 

 
Sukladno točki 6.4. Programa razvoja Zone malog i srednjeg poduzetništva Grubišno Polje („Službeni glasnik“ Grada 

Grubišnoga Polja broj 06/17) Grad će subvencionirati investiciju u visini do 95% kupoprodajne cijene zemljišta na način da će se 
po uplati razlike kupoprodajne cijene u korist računa Proračuna Grada Grubišnoga Polja izvršiti povrat navedenog postotka 
subvencije pod uvjetom da je kupac izvršio sve preuzete obveze. Ukoliko kupcu bude potrebno radi ishođenja eventualnog kredita, 
Grad će dozvoliti upis hipotekarnog jamstva poslovne banke na kupljenom zemljištu uz zaprimljene bjanko zadužnice podnosioca 
zahtjeva (kupca), kao prvi instrument osiguranja i bjanko zadužnice odgovorne osobe (fizičke osobe), kao drugi instrument 
osiguranja. 

 
Članak 6. 

 
Uz navedenu subvenciju u članku 5. ove Odluke, kupac zemljišta u Zoni malog i srednjeg poduzetništva Grubišno Polje, 

uz uvjet da investira u proizvodne djelatnosti i da prioritetno zapošljava osobe sa područja Grada Grubišnoga Polja, može ostvariti 
dodatne stimulacije i olakšice koje su navedene u točki 6. Programa razvoja Zone malog i srednjeg poduzetništva Grubišno Polje. 

 
Članak 7. 

 
 Javni natječaj biti će otvoren do prodaje nekretnine iz članka 1. ove Odluke, a ponude će se razmatrati svake druge 
srijede u mjesecu, s tim da prvo otvaranje ponuda ne smije biti ranije od 8 dana od dana objave natječaja. 

 
Članak 8. 

 
Postupak natječaja provest će Povjerenstvo za prodaju parcela u Zoni malog i srednjeg poduzetništva, a Odluku o 

odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradsko vijeće.  
 

Članak 9. 
 

 Ova  odluka  stupa  na snagu danom objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 940-01/25-01/3 
URBROJ: 2127/01-02/02-25-6 
Grubišno Polje, 29. siječnja 2025.  

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

4. 
Temeljem članka 35. stavka 2. i članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”, 

broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09 153/09, 143/12 i 152/14), članka 48. stavka 3. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, 
broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici održanoj 29. siječnja 2025., donijelo je   

 
O D L U K U 

o raspisivanju Javnog natječaja za prodaju nekretnina u Zoni malog 
i srednjeg poduzetništva koje su u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 
 Predmet javnog natječaja za prodaju su nekretnine u obuhvatu Zone malog i srednjeg poduzetništva Grubišno Polje 
koje su vlasništvo Grada Grubišnoga Polja, i to: 
 

R.b. kčbr.  Naziv Površina zk.ul.  katastarska 
općina 

početna cijena 

1. 1968/293 (1001/1) oranica 
Jacoder 

24967 m2 3094 Grubišno 
Polje 

110.544,46 eura 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 8 

 

 

 

Članak 2. 
 

 Početna cijena nekretnina iz članka 1. ove Odluke određena je sukladno Procjeni tržišne vrijednosti nekretnina 
neizgrađenog građevinskog zemljišta, broj oznaka:1/25 od 10. siječnja 2025., izrađenoj od Stalnog sudskog vještaka Željka 
Petrovića iz Daruvara. 
 

Članak 3. 
 

Sa kupcem koji bude najpovoljniji na Javnom natječaju sklopiti će se prvo Predugovor  kojim će biti regulirano pravo 
građenja gdje će isti trebati uplatiti 5% iznosa vrijednosti nekretnine (ponuđene cijene). Nakon realizacije poslovnog plana sa 
kupcem će biti sklopljen kupoprodajni ugovor na temelju kojeg je kupac dužan uplatiti drugi dio, odnosno preostalih 95% vrijednosti 
nekretnine, a nakon čega će se dozvoliti upis prava vlasništva. 

 U slučaju nerealizacije poslovnog plana Grad zadržava uplaćeni iznos od 5% kupoprodajne cijene. 
 Rok za završetak projekta sukladan je prihvaćenom poslovnom planu kupca, a koji ne može biti duži od 5 godina od 
dana sklapanja Predugovora o kupoprodaji nekretnina. 

 
Članak 5. 

 
Sukladno točki 6.4. Programa razvoja Zone malog i srednjeg poduzetništva Grubišno Polje („Službeni glasnik“ Grada 

Grubišnoga Polja broj 06/17) Grad će subvencionirati investiciju u visini do 95% kupoprodajne cijene zemljišta na način da će se 
po uplati razlike kupoprodajne cijene u korist računa Proračuna Grada Grubišnoga Polja izvršiti povrat navedenog postotka 
subvencije pod uvjetom da je kupac izvršio sve preuzete obveze. Ukoliko kupcu bude potrebno radi ishođenja eventualnog kredita, 
Grad će dozvoliti upis hipotekarnog jamstva poslovne banke na kupljenom zemljištu uz zaprimljene bjanko zadužnice podnosioca 
zahtjeva (kupca), kao prvi instrument osiguranja i bjanko zadužnice odgovorne osobe (fizičke osobe), kao drugi instrument 
osiguranja. 

 
Članak 6. 

 
Uz navedenu subvenciju u članku 5. ove Odluke, kupac zemljišta u Zoni malog i srednjeg poduzetništva Grubišno Polje, 

uz uvjet da investira u proizvodne djelatnosti i da prioritetno zapošljava osobe sa područja Grada Grubišnoga Polja, može ostvariti 
dodatne stimulacije i olakšice koje su navedene u točki 6. Programa razvoja Zone malog i srednjeg poduzetništva Grubišno Polje. 

 
Članak 7. 

 
 Javni natječaj biti će otvoren do prodaje nekretnine iz članka 1. ove Odluke, a ponude će se razmatrati svake druge 
srijede u mjesecu, s tim da prvo otvaranje ponuda ne smije biti ranije od 8 dana od dana objave natječaja. 

 
Članak 8. 

 
Postupak natječaja provest će Povjerenstvo za prodaju parcela u Zoni malog i srednjeg poduzetništva, a Odluku o 

odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradsko vijeće.  
 

Članak 9. 
 

 Ova  odluka  stupa  na snagu danom objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 940-01/25-01/2 
URBROJ: 2127/01-02/02-25-6 
Grubišno Polje, 29. siječnja 2025.  

   Predsjednik 
           Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

5. 
Na temelju članka 11. stavak 2. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva („Narodne novine“, broj 29/02, 63/07, 53/12, 
56/13 i 121/16) i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 2/20, 1/21 i 2/23) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici održanoj 29. siječnja 2025., donosi  
 

IZMJENE I DOPUNE  
Programa dodjele bespovratnih potpora za poticanje razvoja 

malog i srednjeg poduzetništva na području Grada Grubišnoga Polja  
 

Članak 1. 
 

U Programu dodjele bespovratnih potpora za poticanje razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Grubišnoga Polja („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnoga Polja 1/24), članak 3. mijenja se i glasi: 

 
„Grad Grubišno Polje u cilju poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva osigurat će, ovisno o mogućnostima i stanju 
Gradskog proračuna godišnja financijska sredstva u vidu potpora/subvencija za poticanje razvoja poduzetništva kroz slijedeće 
Mjere:  

Mjera 1. Stimulacija novih investicija u Zoni malog i srednjeg poduzetništva, 

Mjera 2. Potpora za početnike, 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 9 

 

 

 

Mjera 3. Subvencioniranje edukacija, stjecanja novih znanja i vještina, konzultantskih troškova te nastupa na 
gospodarskim manifestacijama, 

Mjera 4. Subvencioniranje nabave strojeva i opreme, 

Mjera 5.  Potpora uslijed nastanka štetnih događaja. 
 
 

Mjera 1. Stimulacija novih investicija u Zoni malog i srednjeg poduzetništva 
 
Konkretne mjere koje provodi Grad sa ciljem stvaranja povoljnih uvjeta za dolazak poduzetnika u Zonu MSP, uz uvjet da kupci 
zemljišta investiraju u proizvodne djelatnosti i da prioritetno zapošljavaju osobe sa područja Grada Grubišnoga Polja su slijedeće: 

1.1. Kupac zemljišta u Zoni MSP oslobađa se plaćanja komunalnog doprinosa, 

1.2. Cijena zemljišta i dodatne mjere za stimulaciju poduzetnika: 

− cijena: za svaku pojedinu parcelu cijena se određuje sukladno Elaboratu o procijeni vrijednosti nekretnina koji  izrađuje 
ovlašteni građevinski vještak. Nakon uplate 5% iznosa utvrđene kupoprodajne cijene sa kupcem se zaključuje 
predugovor kojim se regulira pravo građenja, a tek po završetku investicije (realizacije poslovnog plana) kupac uplaćuje 
preostali iznos kupoprodajne cijene te se tada sklapa kupoprodajni ugovor i vrši prijenos vlasništva 

− po završetku investicije kupac dobiva potporu za istu u visini do 95% kupoprodajne cijene zemljišta.   

1.3. Uz kupljenu parcelu kupac dobiva i dio angažirane snage priključka na električnu energiju, odnosno 0,0025 kW/m2, ali 
maksimalno do 60 kW po jednoj parceli i do ukupnog iskorištenja angažirane snage kojom raspolaže Grad Grubišno 
Polje.  

 
Mjera 2. Potpora za početnike  

2.1. Pravo na potporu za početnike ostvaruju poduzetnici registrirani nakon 01. prosinca prethodne godine od godine u kojoj 
se traži potpora. Potpora može iznositi do 80% dokumentiranih troškova za odobrene namjene, a najviše do 2.500,00 
eura po jednom korisniku. Potpora se može dodijeliti za troškove nastale u fazi pokretanja gospodarske djelatnosti, 
odnosno: nabavu i ugradnju strojeva, te nabavu opreme, alata, mjernih i kontrolnih uređaja i instrumenata za osnovnu 
djelatnost (novih i rabljenih), inventara i zaštitnih sredstava, uređenje poslovnog prostora, troškove nastale prilikom 
izrade planova i studija (poslovni plan, marketing plan, investicijska studija, studija utjecaja na okoliš i slično), ishođenje 
dokumentacije potrebne za odobravanje poticajnih kredita za poslovanje i drugih poticajnih sredstava (troškovi javnog 
bilježnika, troškovi procjene vrijednosti nekretnina, troškovi sudskih vještaka, troškovi projektno-tehnološke 
dokumentacije te ishođenja raznih dozvola), potrebnu izobrazbu uz osnovnu djelatnost, informatičko obrazovanje, 
izradu mrežne stranice i vizualnog identiteta. 

Potporu za početnike ne može se odobriti osobama koje su po prethodnim Programima Grada koristile potpore za 
početak obavljanja registrirane djelatnosti, te osobama koje prvi puta podnose zahtjev za dodjelu potpore po ovom 
osnovu, a za koje se utvrdi da su nakon prestanka obavljanja djelatnosti ponovno započele obavljati registriranu 
djelatnost za koju traže potporu, unutar roka od 24 mjeseca od dana prestanka. 

2.2. Najam poslovnog prostora u Poduzetničkom inkubatoru 
Ova mjera koju provodi Grad odnosi se na povoljan najam slobodnih poslovnih prostora u Poduzetničkom inkubatoru 
koji se nalazi u ul.77. sam.bat. ZNG-a br.19  za poduzetnike početnike (koji započinju sa obavljanjem svoje djelatnosti, 
ili su registrirani i obavljaju djelatnost najviše 3 godine od dana objave Javnog natječaja u tekućoj godini) i koji u 
iznajmljenom prostoru mogu ostati najduže do 5 godina. 

Stimulirana cijena najma iznosi: 

- za prve 2 (dvije) godine:  0,00 eura/m2, uz plaćanje režijskih troškova, 

- od 3 (treće) do 5 (pete) godine: 0,13 eura/m2, uz plaćanje režijskih troškova. 

 
Mjera 3. Subvencioniranje troškova stručnog osposobljavanja i usavršavanja  
              zaposlenika, konzultantskih troškova te nastupa na gospodarskim  
              manifestacijama 

3.1. Subvencioniranje troškova stručnog osposobljavanja i usavršavanja zaposlenika poticaj je poduzetnicima na 
usavršavanje zaposlenika radi postizanja konkurentne prednosti i zadržavanje stručne osposobljenosti zaposlenika. 
Odnosi se na stručno osposobljavanje i usavršavanje zaposlenika potrebnih za obavljanje osnovne djelatnosti 
poduzetnika ili na stručno osposobljavanje i usavršavanje zaposlenika koje su zakonom propisane. Subvencije se 
dodjeljuju za troškove formalnog oblika obrazovanja te stručnog osposobljavanja za rad u visini do 50% troškova (bez 
PDV-a), a najviše 300,00 eura godišnje po poduzetniku. 

3.2. Konzultantski troškovi 

Subvencija za troškove izrade projektne dokumentacije u prijavi i provedbi projekata poduzetnika koji će se financirati 
iz EU-fondova i nacionalnih fondova obuhvaća slijedeće prihvatljive troškove: 

- Troškovi izrade poslovnog plana, investicijske studije, studije izvodljivosti, analize troškova i koristi i sl; 

- Troškovi tehničke pomoći pri izradi projektne prijave (konzultantske usluge). 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 10 

 

 

 

Subvencija može iznositi do 70% dokumentiranih troškova za odobrene namjene,  a najviše do 650,00 eura po jednom 
korisniku. 

3.3. Nastup na gospodarskim manifestacijama 

Subvencija za  nastup  subjekta  malog  gospodarstva  na  manifestacijama  obuhvaća   slijedeće prihvatljive troškove: 

- Zakup, uređenje i opremanje izložbenog prostora, 
- Trošak kotizacije za sudjelovanje. 

Manifestacije u vezi s poduzetništvom u smislu subvencija za nastup gospodarskog subjekta, jesu sajmovi, izložbe, 
natjecanja i slične manifestacije s namjerom predstavljanja poduzetnika, te promocije ili ocjenjivanja njihovih proizvoda 
ili usluga. 

Nastupi  poduzetnika  na  kongresima, seminarima, okruglim  stolovima, stručnim  skupovima, predavanjima i slično 
neće se sufinancirati. 

Subvencija može iznositi do 50% dokumentiranih troškova za odobrene namjene, a najviše 400,00 eura po jednom 
korisniku uz uvjete da isti mora obavezno sudjelovati na gospodarskom sajmu koji organizira Grad Grubišno Polje. 

 
Mjera 4. Subvencioniranje nabave strojeva i opreme  

Subvencije se dodjeljuju za troškove nabave strojeva i opreme potrebne za obavljanje i unapređenje osnovne 
djelatnosti na slijedeći način:  

- u visini do 60 % troškova, a najviše 2.500,00 eura godišnje po poduzetniku, za nabavu strojeva i opreme vrijednosti 
do 5.000,00 eura, uz predočenje dokaza o stvarno plaćenim računima za nabavku novih strojeva i opreme. 

- u visini do 50 % troškova, a najviše 4.000,00 eura godišnje po poduzetniku, za nabavu strojeva i opreme vrijednosti 
iznad 5.000,01 eura, uz predočenje dokaza o stvarno plaćenim računima za nabavku novih strojeva i opreme. 

Prihvatljivi troškovi su troškovi kupnje novih strojeva i opreme koja služi za obavljanje gospodarske djelatnosti za koju 
su registrirani.  

Isključena je nabava prijevoznih sredstava kao što su automobili, motocikli i mala dostavna vozila do 3,5 tone nosivosti.   

Zabranjeno je dvostruko financiranje. 

Mjera 5. Potpora uslijed nastanka štetnih događaja 
 

Potpora uslijed nastanka štetnih događaja može se dodijeliti poduzetnicima koji posluju na području Grada Grubišnoga 
Polja za sanaciju troškova proizašlih iz štetnog događaja, i to isključivo za veću materijalnu štetu. Poduzetnik mora 
dokazati postojanje štetnog događaja i dokumentirati ga odgovarajućom dokumentacijom (npr. zapisnikom ili potvrdom 
Policije, zapisnikom ili potvrdom Vatrogasne postrojbe, ponudama, troškovnicima, računima i sl. dokumentacijom).  
Potpora može iznositi 50% dokumentiranih troškova, a najviše 3.500,00 eura za odobrene namjene po jednom 
korisniku, uz uvjete da isti mora nastaviti obavljanje svoje djelatnosti na području Grada Grubišnoga Polja. 
Na korisnika potpore iz Mjere 5. ne primjenjuje se ograničenje iz članka 7. ovog Programa.“ 

 
Članak 2. 

Ostale odredbe Programa dodjele bespovratnih potpora za poticanje razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Grubišnoga 
Polja ostaju nepromijenjene.  

 
Članak 3. 

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja.  
 
KLASA: 302-02/25-01/1 
URBROJ: 2103-05-02/02-25-02 
Grubišno Polje, 29. siječnja 2025. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

6. 
 Na temelju čl. 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 2/20, 1/21 i 2/23) i čl. 
5. i čl. 11. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 3/13, 1/18 i 1/21) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici održano dana 29. siječnja 2025. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K  
o prihvaćanju Izvješća Mandatnog povjerenstva  

 
Članak 1. 

 
 Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva, KLASA:021-05/25-01/1, URBROJ: 2103-5-01/01-25-2 od  23. siječnja 
2025, godine kojim se utvrđuje da članu Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja Tomislavu Bengezu, prestaje mirovanje 
mandata u skladu sa člankom 79. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ RH br. 144/12,121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 
37/21). 
 Mirjani Černi, koja je zamjenjivala vijećnika Tomislava Bengeza za vrijeme mirovanja mandata, prestaje mandat članice 
Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja.  
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 11 

 

 

 

Članak 2. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 021-05/25-01/1 
URBROJ: 2103-5-01/01-25-4 
Grubišno Polje, 29. siječnja 2025. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

7. 
  Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine” br. 92/10 i 114/22) i članka 37. Statuta Grada 
Grubišnoga Polja („Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 2/20, 1/21 i 2/23), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 
32. sjednici održanoj 29. siječnja 2025. godine donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K  
o prolongiranju donošenja  

Plana zaštite od požara za Grad Grubišno Polje za 2025. Godinu 
 

Članak 1. 
 

 Ovim Zaključkom prolongira se donošenje Plana zaštite od požara za Grad Grubišno Polje za 2025. godinu.  
 Plan zaštite od požara za Grad Grubišno Polje za 2025. godinu donijeti će se nakon završetka izrade Usklade 1 Procjene 
ugroženosti od požara za područje Grada Grubišnoga Polja i tehnoloških eksplozija iz 2021. godine  

 
Članak 2. 

 
 Do donošenja novog Plana zaštite od požara za Grad Grubišno Polje za 2025. godinu produžuje se valjanost Plana 
zaštite od požara za područje Grada Grubišnoga Polja usklad 2, koje je donijelo Gradsko vijeće na 23. sjednici održanoj dana 06. 
ožujka 2024. godine 

Članak 3. 

 
               Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku” Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 810-03/24-01/2 
URBROJ: 2103-5-01/01-25-6 
Grubišno Polje, 29. siječnja 2025.  

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

8. 
  Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 2/20, 1/21 i 
2/23), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici održanoj 29. siječnja 2025. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Godišnji plan i program rada za 2025. godinu 

te razvoj Vatrogasne zajednice Grada Grubišnoga Polja 
 

I. 
 

 Ovim Zaključkom Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Godišnji plan i program rada za 2025. 
godinu, te razvoj Vatrogasne zajednice Grada Grubišnoga Polja.  

          

  II. 
 

               Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku” Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 810-09/24-01/6 
URBROJ: 2103-5-01/01-25-3 
Grubišno Polje, 29. siječnja 2025. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 12 

 

 

 

9. 
 Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 2/20, 1/21 i 2/23) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici održanoj dana 29. siječnja 2025. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Financijskog izvješća  

Vijeća češke nacionalne manjine Grada Grubišnoga Polja 
za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2024. godine 

 
Članak 1. 

 
Prihvaća se Financijsko izvješće Vijeća češke nacionalne manjine Grada Grubišnoga Polja za razdoblje od 1. siječnja 

do 31. prosinca 2024. godine, koje čini sastavni dio ovog Zaključka.  
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA:400-09/25-01/2 
URBROJ:2103-5-03/01-25-03 
Grubišno Polje, 29. siječnja 2025.                         

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

10.          
   Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 2/20, 
1/21 i 2/23) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici održanoj dana 29. siječnja 2025. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Financijskog izvješća  

Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Grubišnoga Polja 
za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2024. godine 

 
Članak 1. 

 
Prihvaća se Financijsko izvješće Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Grubišnoga Polja za razdoblje od 1. siječnja 

do 31. prosinca 2024. godine, koje čini sastavni dio ovog Zaključka.  
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA:400-09/25-01/1 
URBROJ:2103-5-03/01-25-03 
Grubišno Polje, 29. siječnja 2025. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

11. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 2/20, 1/21 i 2/23) Gradsko 
vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici održanoj dana 29. siječnja 2025. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Grubišnoga Polja za 2025. godinu 
 

Članak 1. 
 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Financijski plan Vijeća srpske nacionalne manjine za 2025. 
godinu koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA:400-02/25-01/1 
URBROJ:2103-5-03/01-25-03 
Grubišno Polje, 29. siječnja 2025.                         

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 13 

 

 

 

12. 
  Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 2/20, 1/21 i 
2/23), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 32. sjednici održanoj 29. siječnja 2025. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Program rada 

Vijeća srpske nacionalne manjine 
Grada Grubišnoga Polja za 2025. godinu 

 
Članak 1. 

 Ovim Zaključkom Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Program rada Vijeća srpske nacionalne 
manjine Grada Grubišnoga Polja za 2025. godinu. 

Članak 2. 
               Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku” Grada Grubišnoga Polja. 

KLASA: 021-06/25-01/1 
URBROJ: 2103-5-01/01-25-3 
Grubišno Polje, 29. siječnja 2025. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

13. 
Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“, br. 2/20, 1/21 i 2 

/23) i Javnog natječaja za dodjelu sredstava za projekte lokalnih turističkih zajednica na turistički nedovoljno razvijenom području 
i kontinentu u 2025. godini s područja Bjelovarsko-bilogorske županije iz Fonda za turistički nedovoljno razvijena područja i 
kontinent objavljenog dana 29. studenoga 2024. godine na stranicama Turističke zajednice Bjelovarsko-bilogorske županije, 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja donosi 

 
O D L U K U 

o sufinanciranje projekta „Podizanje kvalitete i stvaranje  
nove turističke ponude destinacije Južne Bilogore – II .faza“ 

 
Članak 1.  

Ovom Odlukom Grad Grubišno Polje prihvaća Zamolbu za sufinanciranje projekta „Podizanje kvalitete i stvaranje nove 
turističke ponude destinacije Južne Bilogore – II. faza“ koji prijavljuje Turistička zajednica područja Južna Bilogora.  
 

Članak 2. 
Grad Grubišno Polje sufinancirati će projekt iz članka 1. ove Odluke u iznosu od 1.000,00 eura s uračunatim PDV-om. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja, a objaviti će se i u „Službenom 
glasniku Grada Grubišnoga Polja“.  
 
KLASA:023-08/25-01/1 
URBROJ: 2103-5-01/01-24-3 
Grubišno Polje, 10. siječnja 2025. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
14. 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 i 114/22), članka 5. i 7. Pravilnika o 
jednostavnoj nabavi (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br. 9/23) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni 
glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br: 02/20, 01/21 i 2/23), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 16. siječnja 2025. donosi  

 
O D L U K U  

o početku postupka jednostavne nabave za obavljanje usluga 
skloništa za napuštene životinje (Veterinarske usluge) 

 
Članak 1.  

 
1. Naručitelj:          Grad Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića kbr. 1 
     MB:2563525: OIB:13918656679, evidencijski broj: 1/23,  
 
2. Predmet nabave:                                     JN-26/25 – higijeničarsko veterinarske usluge zbrinjavanja napuštenih 

životinja 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 14 

 

 

 

3. Procijenjena neto vrijednost nabave:       *21.000,00 eura, 
 
4. Odabrani postupak nabave:   prikupljanje ponuda pozivom za dostavu ponude od najmanje tri gospodarska 

subjekata koji imaju ovlaštenje za obavljanje radnji  navedenih u točci 2. ovog 
članka, 

 
5. Stručno povjerenstvo:  Jasminka Meheš – službenica ovlaštena za privremeno obavljanje poslova 

Pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela, 
Tony Dvoržak – službenik ovlašten za privremeno obavljanje  
poslova pročelnika Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada 
Grubišnog Polja, 
Dejan Pop – službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova voditelja 
Odsjeka za promet i komunalno redarstvo pri Upravnom odjelu za komunalne 
djelatnosti Grada Grubišnog Polja. 

      
Članak 2. 

 
Postupak  jednostavne  nabave provest će stručno povjerenstvo naručitelja sukladno odredbama članka 1. ove Odluke, 

a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja.  
 

Članak 3.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja.  
 
KLASA: 322-08/25-01/1 
URBROJ: 2103-5-04/02-25-01 
Grubišno Polje, 16. siječnja 2025.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

15. 
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 i 114/22 ), članka 7. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02/24 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik “Grada Grubišnoga Polja, br: 02/20, 01/21 i 02/23), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 16. siječnja 
2025. donosi  

 
ODLUKU  

o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu radova 
na sanaciji i modernizaciji nogostupa u ul. Matije Antuna Relkovića u Grubišnom Polju – I. faza (od raskrižja sa ul. 

Kolodvorska do kbr. 49 u smjeru prema Poljanima) u dužini cca 700,00 m 
 

Članak 1.  
 

1. Naručitelj:          Grad Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića kbr. 1 
     MB:2563525: OIB:13918656679, evidencijski broj: JN-74/25,  
 
2. Predmet nabave: Predmet nabave obuhvaća sanaciju i modernizaciju nogostupa u ul. Matije 

Antuna Relkovića u Grubišnom Polju – I. faza (od raskrižja sa ul. Kolodvorska 
do kbr. 49 u smjeru prema Poljanima) u dužini cca 700,00 m, koji će se radovi 
izvoditi na kč.br. 5276 i dio kč.br.br. 5278, k.o. Grubišno Polje, a sve sukladno 
Troškovniku za izvođenje radova i Prikazu dionice na karti koji su sastavni dio 
ove Dokumentacije o nabavi. 

 
3. Procijenjena vrijednost nabave:        66.300,00 eura bez PDV-a 
 
4. Odabrani postupak nabave:   Ograničeno prikupljanje ponuda na temelju poziva za dostavu ponude od 

najmanje tri gospodarska subjekata koji imaju ovlaštenje za izvođenje radova  
navedenih u točci 2. ovog članka, 

5. Stručno povjerenstvo:  Tony Dvoržak, službenik ovl. za privremeno obavljanje poslova pročelnika 
Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja 
Jasminka Meheš - službenica ovlaštena za privremeno obavljanje poslova 
pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Grada Grubišnoga Polja 
Dejan Pop - službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova voditelja 
Odsjeka za komunalno redarstvo i promet pri Upravnom odjelu za komunalne 
djelatnosti Grada Grubišnog Polja 

      
Članak 2. 

 
Postupak jednostavne  nabave provest će stručno povjerenstvo  naručitelja sukladno odredbama članka 1. ove Odluke, 

a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradonačelnik.  
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 15 

 

 

 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja.  

KLASA: 404-05/25-01/2 
URBROJ: 2103-5-04/01-25-1 
Grubišno Polje, 16. siječnja 2025.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

16. 
Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 i 114/22 ),  članku 5., 13. i 20. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02/24) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 02/20, 01/21 i 02/23) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 16. siječnja 
2025. donosi 

O D L U K U 
o odabiru ponude za statičko ojačanje okruglog stupa u objektu Mjesnog doma u Velikim Zdencima 

 
Članak 1. 

 
Prihvaća se ponuda broj 01/2025 Građevinskog obrta „LAGUNDŽIĆ", T. B. Banje kbr. 54, Grubišno Polje, OIB: 

94878700641 od 14. siječnja 2025. za statičko ojačanje okruglog stupa u objektu Mjesnog doma u Velikim Zdencima, ul. Mate 
Lovraka 115. 

Članak 2. 
 

Ukupan neto iznos po ponudi iz članka 1. ove Odluke iznosi 3.000,00 eura, uz PDV po stopi od 25% koji iznosi 750,00 
eura, odnosno ukupno 3.750,00 eura. 

Članak 3. 
 

 Troškovi predmetnih radova iz članka 2. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2025. i 
uplatiti će se na IBAN izvođača radova iz članka 1. ove Odluke broj: HR3423400091140110845. 

 
Članak 4. 

 
Stupanjem na snagu ove Odluke Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja izdat će narudžbenicu ponuditelju iz članka 1. 

ove Odluke. 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Grubišnoga 

Polja. 
 

KLASA: 940-01/24-01/9 
URBROJ: 2103-05-04/01-25-23 
Grubišno Polje, 16. siječnja 2025. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

17. 
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 i 114/22 ), članka 7. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02/24 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik “Grada Grubišnoga Polja, br: 02/20, 01/21 i 02/23), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 17. siječnja 
2025. donosi  

 
ODLUKU  

o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu radova 
na sanaciji i modernizaciji nogostupa u Ul. Zdenački Gaj u naselju Veliki Zdenci, III. faza 

 
Članak 1.  

 
1. Naručitelj:          Grad Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića kbr. 1 
     MB:2563525: OIB:13918656679, evidencijski broj: JN-9/25,  
 
2. Predmet nabave: Predmet nabave obuhvaća sanaciju i modernizaciju nogostupa u ul. Zdenački 

Gaj u Velikim Zdencima – III. faza (jugo-zapadna strana, odnosno lijeva strana 
cestovnog pojasa državne ceste DC-28 gledajući od V. Zdenaca u smjeru 
Pavlovca tj. od kućnog broja 77 pa u smjeru prema Pavlovcu, u dužini cca 130 
m), koja će se izvoditi na dijelu kč.br. br. 1990, u  k.o. Veliki Zdenci, a sve 
sukladno Troškovniku za izvođenje radova i Prikazu dionice na karti koji su 
sastavni dio ove Dokumentacije o nabavi. 

 
3. Procijenjena vrijednost nabave:         13.600,00 eura bez PDV-a. 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 16 

 

 

 

4. Odabrani postupak nabave:   Ograničeno prikupljanje ponuda na temelju poziva za dostavu ponude od 
najmanje tri gospodarska subjekata koji imaju ovlaštenje za izvođenje radova  
navedenih u točci 2. ovog članka. 

 
5. Stručno povjerenstvo:  Tony Dvoržak, službenik ovl. za privremeno obavljanje poslova pročelnika 

Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja, 
Jasminka Meheš - službenica ovlaštena za privremeno obavljanje poslova 
pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Grada Grubišnoga Polja, 
Dejan Pop - službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova 
voditelja Odsjeka za komunalno redarstvo i promet pri Upravnom odjelu za 
komunalne djelatnosti Grada Grubišnog Polja. 

      
Članak 2. 

 
Postupak jednostavne  nabave provest će stručno povjerenstvo  naručitelja sukladno odredbama članka 1. ove Odluke, 

a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradonačelnik.  
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja.  
 
KLASA: 404-05/25-01/3 
URBROJ: 2103-5-04/01-25-1 
Grubišno Polje, 17. siječnja 2025. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

18. 
 Na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju (“Narodne novine” broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 
67/23) i članka 57. Statuta Grada Grubišnog Polja (“Službeni glasnik Grada Grubišnog Polja” broj 02/20, 01/21 i 02/23), 
Gradonačelnik Grada Grubišnog Polja dana 21. siječnja 2025. godine donio je 
 

Z A K L J U Č A K 
 

Članak 1. 
 
 Utvrđuje se Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Urbanističkog plana uređenja zone III malog i srednjeg 
poduzetništva – Zapad. 

Članak 2. 
 
 Javnu raspravu će objaviti i provesti nositelj izrade, Jedinstveni upravni odjel Grada Grubišnog Polja. 
 

Javni uvid će trajati 9 dana, a za vrijeme javnog uvida organizirat će se jedno javno izlaganje. 
 

Članak 3. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku Grada Grubišnog 
Polja”. 
 
KLASA: 350-02/24-01/1 
UR.BROJ: 2103-5-04/01-25-9 
Grubišno Polje, 21. siječnja 2025. godine 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

19. 
Temeljem članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br:             ( 02/20, 

01/21 i 2/23) i članka 8. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02/24 ), 
gradonačelnik grada Grubišnoga Polja dana 24. siječnja 2025. donosi  

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na sanaciji i modernizaciji nogostupa  
u ul. Matije Antuna Relkovića u Grubišnom Polju – I. faza (od raskrižja sa ul. Kolodvorska do kbr. 49 u smjeru prema 

Poljanima) u dužini cca 700,00 m 

I. 

 
Odabire se Ponuda Ur.br. 25-7 od 23. 01. 2025. g. Ponuditelja, Građevinski obrt "LAGUNDŽIĆ", vl. Marijo Lagundžić, 

T. B. Banje 54, Grubišno Polje u iznosu od 66.122,00 eura, odnosno ukupnom iznosu od 82.652,50 eura sa PDV-om. 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 17 

 

 

 

II.   
 

Ova odluka dostavlja se sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

 
III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog 
Polja. 

O b r a z l o ž e n j e 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

• predmet nabave: radovi na sanaciji i modernizaciji nogostupa u ul. Matije Antuna Relkovića u Grubišnom Polju – I. faza (od raskrižja 
sa ul. Kolodvorska do kbr. 49 u smjeru prema Poljanima) u dužini cca 700,00 m, 

• Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16 i 114/22), sukladno članku 12., stavku 1., točka 1. ne treba primjenjivati za nabavu 
roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja 26.540,00 eura bez PDV-a odnosno za nabavu radova čija je 
procijenjena vrijednost manja od 66.360,00 eura bez PDV-a, 

• evidencijski broj  jednostavne nabave: JN-74/25, 

• procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):  66.300,00 eura, 

• cijena odabrane ponude (bez PDV):  66.122,00  eura, 

• cijena odabrane ponude (s PDV):  82.652,50  eura, 

• zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: Gradonačelnika Grada Grubišnoga Polja, 

• način izvršenja: ugovor, 

• troškovi za nabavu radova: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2025. godinu, 

• sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 24. siječnja 2025. 

 Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se za istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

KLASA: 404-05/25-01/2 
URBROJ: 2103-5-04/01-25-10 
Grubišno Polje, 24. siječnja 2025.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

20. 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 2/20, 1/21 i 
2/23) i Poziva za iskaz interesa za financiranje projekata prema Programu održivog razvoja lokalne zajednice, objavljenog 
dana 19. prosinca 2024. godine, na internet stranici Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije KLASA:973-
02/24-01/494, URBROJ: 538-09-1-1-1/568-24-3, Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 16. siječnja 2025. godine, 
donosi 

 
 O D L U K U 

o kandidiranju projekta „Sanacija i izgradnja nogostupa u ulici Matije Antuna Reljkovića u Grubišnom Polju – I. faza“ 

 

 Članak 1. 

Vezano uz Poziv za iskaz interesa za financiranje projekata prema Programu održivog razvoja lokalne zajednice 

Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije Grad Grubišno Polje kandidira projekt: Sanacija i izgradnja 

nogostupa u ulici Matije Antuna Reljkovića u Grubišnom Polju – I. faza. 

Članak 2. 

Ukupna vrijednost projekta sa uključenim PDV-om iznosi 84.652,50 eura od čega je od Ministarstva regionalnog razvoja 
i fondova Europske unije traženo 80,00% sredstava odnosno 67.722,00 eura, dok će preostali dio od 20,00% tj. 16.930,50 eura 
financirati Grad Grubišno Polje. 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti te Razvojnu agenciju AGRO za pripremu projektne prijave te 

dokumentacije potrebne za prijavu projekta na Javni poziv iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke, Gradonačelnik će sukladno članku 3. te uvjetima navedenim u Javnom pozivu, podnijeti 

prijavu na navedeni Javni poziv.  

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 18 

 

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
KLASA: 404-05/25-01/2 
URBROJ: 2103-5-04/01-25-2 
Grubišno Polje, 16. siječnja 2025. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
   

21. 
 Na temelju članaka 10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 86/08, 61/11 i 4/18, 96/18 i 112/19) te članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ br. 
2/20, 1/21 i 2/23), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja donosi 
 

PLAN  
PRIJAMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA ZA 2025. GODINU 
 

I. 
 

Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se popunjenost Jedinstvenog upravnog odjela Grada Grubišnoga Polja i planira 
zapošljavanje sukladno odredbama Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.  
 

II. 
 

Plan prijma u državnu službu utvrđuje se za 2025. godinu (kratkoročni plan). 
 

III. 
 

Plan prijma u službu sadrži podatke o stvarnom stanju popunjenosti radnih mjesta, potrebnom broju službenika na 
neodređeno vrijeme, potrebnom broju vježbenika i potrebnom broju službenika na određeno vrijeme, te broju zaposlenih 
pripadnika češke nacionalne manjine, a utvrđuje se u tabeli koja je sastavni dio ovog Plana. 

 
IV. 

 
Grad Grubišno Polje popunjava radna mjesta u skladu s osiguranim financijskim sredstvima. 

 
V. 
 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Grubišnoga Polja pripadnici češke nacionalne manjine imaju pravo na 
zastupljenost sukladno Ustavnom zakonu o pravima nacionalnih manjina te čl. 87. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni 
glasnik Grada Grubišnoga Polja“ br. 2/20, 1/21 i 2/23). 
 

VI. 
 

Tablica – Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada Grubišnoga Polja za 2025. godinu 
 

Upravni odjel Stvarno stanje 

popunjenosti na 

neodređeno 

vrijeme  

Planiran broj prijama 

službenika na 

neodređeno vrijeme 

Planiran broj 

prijama 

vježbenika na 

određeno 

vrijeme 

Planiran broj 

prijama 

službenika na 

određeno 

vrijeme 

Broj 

zaposlenih 

pripadnika 

češke 

nacionalne 

manjine 

Jedinstveni upravni odjel  
15 1 0 0 4 

UKUPNO 15 1 0 0 4 

 
VII. 

 
Plan prijama u službu za Jedinstveni upravni odjel Grada Grubišnoga Polja za 2025. godinu stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 023-05/25-01/1 
URBROJ: 2103-5-01/01-25-1 
Grubišno Polje, 20. siječnja 2025.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/25 

Stranica | 19 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *26,54 eura, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 

 
 


